
 

V Praze dne 2. července 2015 

OZNÁMENÍ ZADAVATELE O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

pro nadlimitní veřejnou zakázku na služby s názvem 

 „Výběr dopravců pro uzavření smluv o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné 

linkové osobní dopravě v rámci IDS JMK – oblast Znojemsko“ 

Zadavatel, Jihomoravský kraj, IČO: 70888337, se sídlem Žerotínovo nám. 3,  

601 82 Brno, zahájil dne 19. ledna 2015 otevřené řízení pro zadání výše uvedené nadlimitní 

veřejné zakázky na služby. Oznámení o zahájení zadávacího řízení bylo dne 20. ledna 2015 

zveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek pod číslem VZ 506029. 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. e) zákona č. 137/2006 Sb., v platném 

znění, (dále jen „ZVZ“) rozhodl usnesením č. 7174/15/R109 rady Jihomoravského kraje ze dne 

30. 6. 2015 o  

zrušení 

otevřeného zadávacího řízení pro zadání nadlimitní veřejné zakázky na služby s názvem „Výběr 

dopravců pro uzavření smluv o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné linkové 

osobní dopravě v rámci IDS JMK – oblast Znojemsko“. 

 

O d ů v o d n ě n í: 

V návaznosti na skutečnosti, v jejichž důsledku nastaly důvodné pochybnosti týkající se 

transparentnosti administrace výše uvedeného zadávacího řízení, není zadavatel nadále schopen 

v souladu s ustanovením § 6 ZVZ transparentnost zadávacího řízení zajistit. V rámci zadávacího 

řízení jsou dány důvodné pochybnosti týkající se naplnění zásady transparentnosti ve vztahu k 

členu sdružení zmocněnému zastupovat zadavatele při vedení zadávacího řízení. Uvedené 

pochybnosti zadavatel není s to vyvrátit, ani případné pochybení svým jednáním napravit. 

 

S ohledem na zájem zadavatele na transparentním průběhu zadávacího řízení veřejné zakázky, a 

s ohledem na výše popsané důvody hodné zvláštního zřetele, zadavatel v souladu s § 84 odst. 2 

ZVZ svým rozhodnutím výše uvedené zadávací řízení zrušil. 

Jménem zadavatele Vám výše uvedené rozhodnutí zadavatele oznamuji. 

 

 

 

         _____________________________  

            Jihomoravský kraj 

AK Janstová, Smetana & Nevečeřal 

JUDr. Tomáš Nevečeřal, advokát 

na základě plné moci 


		2015-07-02T12:16:31+0200
	JUDr. Tomáš Nevečeřal




